АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
04.07.2018                                                                                                                 № 49
с. Больше-Дорохово
О проведении публичных слушаний  по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Большедороховское сельское поселение» Асиновского района Томской области, утвержденных решением Совета Большедороховского сельского поселения от 06.04.2015 № 122

         Руководствуясь статьями 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 35 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Большедороховское сельское поселение», утвержденных решением Совета Большедороховского сельского поселения от 06.04.2015 № 122, положением о порядке организации и проведении публичных слушаний на территории муниципального образования «Большедороховское сельское поселение», утвержденного решением Совета Большедороховского сельского поселения от 19.03.2018 № 27

         1. Провести публичные слушания  по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Большедороховское сельское  поселение» Асиновского района Томской области, утвержденных решением Совета Большедороховского сельского поселения от 06.04.2015 № 122 (далее – Правила) в отношении установления минимальных отступов от индивидуальных жилых домов и хозяйственных построек до красных линий улиц в зоне сложившейся застройки на территории муниципального образования «Большедороховское сельское поселение».
         2. Проведение публичных слушаний  назначить на 25.07.2018 г. в 15-00 часов по адресу: с. Больше-Дорохово, ул. Центральная, 26, здание ДК;
          3. Ответственность за организационно-техническое обеспечение публичных слушаний возложить на председателя комиссии по землепользованию и застройке.
4. Секретариату комиссии по землепользованию и застройке:
         1)  обеспечить прием предложений и замечаний, заявлений от желающих выступить на публичных слушаниях, в соответствии с Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний на территории муниципального образования «Большедороховское сельское поселение», утвержденного решением Совета Большедороховского сельского поселения от 19.03.2018 № 27.
         2) обеспечить публикацию настоящего распоряжения и материалов, содержащих сведения о предмете публичных слушаний и размещение на официальном сайте муниципального образования «Большедороховское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         5. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты  его  подписания.
        6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации Большедороховского сельского поселения по обеспечению жизнедеятельности и безопасности.

Глава сельского поселения                                                                            В.П.Овсянников